O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 27.142.702/0001-66, com

sede na Avenida Morobá, nº. 20, Bairro Morobá, Aracruz/ES através da Comissão de Trabalho para Avaliação dos Editais de

Chamamentos Públicos designada pela Portaria nº 21.180 DE 17/04/2024 e com fundamento no na Lei municipal nº 3.143/08,

anexo Posturas, Lei nº 4.359/2020 e legislações pertinentes, torna público:

Resultado DEFINITIVO e convocação dos classificados para atividade de  COMÉRCIO, PRODUTOS E SERVIÇOS  NA 25ª

EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE ARACRUZ constante do Edital 015/2024.

Aracruz, 04 de junho de 2024.

Comissão Especial de Trabalho
Portaria nº 21.180 DE 17/04/2024

RESULTADO DEFINITIVO CLASSIFICATÓRIO GRUPO I
EQUIPAMENTO DO TIPO CONTAINNER E/OU SIMILAR PARA

BEBIDAS E GENEROS ALIMENTÍCIOS – 01 VAGA
ÁREA PRÓXIMA ARENA DE RODEIO

COLOCAÇÃO
CANDIDATO

DN DO
REQUERENTE

IDADE CNPJ CPF
PONTOS CNPJ

INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS
POR

QUALIFICA
ÇÃO

PONTOS
CNPJ

INSCRITO
OUTRO

MUNICÍPIO

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

OUTROS
MUNICÍPIOS

TOTAL DE
PONTOS

1
GIOVANNI

CONTI
SARCINELL

10/10/1970
53

32.480.512/0001-99 - 15 15 - - - 30

2

OTUS
SERVIÇOS

INDUSTRIAIS
LTDA

12/08/1994 29 36.556.366/0001-99 - 12 15 - - - 27

3
PABLO

ALCANTARA
CAMPOS

18/09/1975 48 - 046.644.397-84 - 0 - 0 - 0

4
JOSIANA
MORAES
LOPES

25/01/1984 40 55.219.200/0001-21 - 0 0 - - - 0

5
MANOELA DE
ARAUJO FAE

24/09/1986 37 - 124.460.367-83 - 0 - - 0 0

6
JOHN LENNON

CAETANO
MARTINS

06/08/1991 32 - 143.265.227-39 - 0 - - 0 0

RESULTADO DEFINITIVO CLASSIFICATÓRIO GRUPO II
BARRACA DE ÁGUA DE CÔCO / SUCOS E SIMILARES – 01 VAGA

PASSARELA DO PARQUE DE DIVERSÕES

CANDIDATO
DN DO

REQUERENTE
IDADE CNPJ CPF

PONTOS
CNPJ

INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃO

PONTOS
CNPJ

INSCRITO
OUTRO

MUNICÍPIO

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

OUTROS
MUNICÍPIOS

TOTAL DE
PONTOS

FÁBIO HÉLIO DA
SILVA LOUREIRO

24/09/1995 28 31.847.421/0001-86 15 15 30

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO GRUPO III
Carrinho de Milho – 01 VAGA

PASSARELA DO PARQUE DE DIVERSÕES

CANDIDATO
DN DO

REQUERENT
E

IDADE CNPJ CPF

PONTOS
CNPJ

INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃO

PONTOS
CNPJ

INSCRITO
OUTRO

MUNICÍPIO

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

OUTROS
MUNICIPIOS

TOTAL DE
PONTOS

WEIDI BONINE
PINHEIRO

22/06/2001 22 195.351.827-30 15 2 17

DARLEY JOSE
BATISTA DE

OLIVEIRA
07/09/1971 52 005.328.857-24 0 0 0